FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14
CASELLA POSTALE 2450

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°6/E - s.s. 2023-2024

La Commissione Premi composta dal Presidente, Cesare Sagrestani, Vice Presidente, Maurizio Grigo, questuitimo collegato oniine,
dai Componenti Giovanni M. Cocconi, Enrico Duranti, Raffaele leva, Marco Michelli, Achille Reali e dal Segretario, Barbara Biacchi, nella
riunione tenutasi a Roma il 25 gennaio 2024, esaminate le richieste di premi di preparazione, pervenute nella stagione sportiva 2022/2023,
ai sensi dell'art. 96 e le richieste di certificazione, ai sensi dell'art. 99 bis delle NOIF, ha adottato le seguenti decisioni alle quali seguira
comunicazione scritta per ogni Societa.

RICORSO art. 96 NOIF

NO
363 USD BRIANZA OLGINATESE avverso U.S.D. CASATESE
{calc. ANTONUCCIO SAMUELE) LIBERATORIA

364 A.C.BERTON BOLZANO VICENTINO avverso A.C. QUINTO VICENTINO
(calc. AXHA MIKELE) ACCOLTO

365 U.S.CAIANELLO avverso BOYS VAIRANO ASD
(calc. BALASCO THOMAS) ACCOLTO

366 A.C.LIDO DI CAMAIORE A.S.D. avverso ASD POL CAMAIORE CALCIO
(calc. BALDACCINI JACOPOQ) RESPINTO

367 U.S. GOVERNOLESE avverso A.S.D. S.EGIDIO E S.PIO X
(calc. BEDESCHI ALEX PIETRO) RESPINTO

368 A.C.LIDO DI CAMAIORE A.S.D. avverso A.S.D. SERAVEZZA POZZI CALCIO
{calc. BELLUOMINI TOMMASO) ACCOLTO

369 US RIVA DEL GARDA ASD avverso SSD BENACENSE 1905 RIVA
(calc. BENAMATI GABRIEL) RESPINTO

370 A.S.D. SANVITESE avverso A.S.D. ANCONA LUMIGNACCO
(calc. BETELLI SIMONE) ACCOLTO

3N A.S.D. REAL MELEGNANO 1928 awverso ROZZANO CALCIO SRL SSD
{calc. BEVILACQUA JACOPO DAVIDE) ACCOLTO

372 POL. MARGINE COPERTA SSDARL avverso U.S.D. REAL FORTE QUERCETA SRL
(calc. BIANCHI TOMMASO) ACCOLTO

373 A.C.LIDO Dt CAMAIORE A.S.D. avverso ASD POL CAMAIORE CALCIO
(calc. BIANCO MATTIA) RESPINTO



374

375

376

37

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

U.S.GOVERNOLESE avverso A.S.D. S.EGIDIO E S.PIO X
(calc. BRANCHINI DIEGO)

A.C. CREMA 1908 SSD ARL avverso ASD FANFULLA
(calc. CABRILEONARDO)

AUDACE GALLUZZO OLTRARNO avverso CSD S.MICHELE C.VIRTUS

(cale. CAGNINA LORENZO)

ACSD ETRA BARLETTA 2008 avverso ASD BARLETTA 1922
(calc. CAPUANO DAVIDE)

POL. MARGINE COPERTA SSDARL avverso U.S.D. REAL FORTE QUERCETA SRL

(calc. CHERUBINI DAVIDE)

SSDARL ZENITH PRATO avverso A.S.D. VIACCIA CALCIO
(calc. CIAMBELLOTTI DUCCIO)

U.S.GOVERNOLESE avverso A.S.D. S.EGIDIO E S.PIO X
(calc. CIGLIOLI MARCO)

A.S.D. CALCIO CAVARZERE avverso ASD UNION RIVER
(calc. CLEMENTE MATTIA)

SSDARL ZENITH PRATO awverso A.S.D. ATLETICO ESPERIA
(calc. COLZI LEONARDO)

A.S.D. REAL MILANO avverso A.S.D. NIGUARDA CALCIO
(calc. CORCELLA ALESSANDRO)

U.S.PONZANO CALCIO avverso A.S. GIORGIONE 1911
{calc. CROSATO RICCARDO)

A.S.D. LIVORNO CLACIO FEMMINILE awverso ACF FIORENTINA SR.L.

{calc. DALLE MURA ANNA)

A.C.BERTON BOLZANO VICENTINO avverso A.C. QUINTO VICENTINO

(calc. DE FRANCESCHI ALESSANDRO)

SSDRL ACCADEMIA INTERNAZIONALE avverso AC LEGNANO SSDARL

(calc. DE FRANCESCO MATTIA)

U.S.CAIANELLO avverso BOYS VAIRANO ASD
{calc. DE ROSA LUIGI)

SSDRL ACCADEMIA INTERNAZIONALE avverso AC LEGNANO SSDARL

(calc. DE VITA TOMMASO)

SSDARL SAN GIMIGNANO FC avverso G.S. SAN MINIATO A.S.D.

{calc. DEI LAVINIA)

RESPINTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



3N

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

SSDARL ZENITH PRATO avverso A.C.PRATO SSDARL
(calc. DESS! TOMMASO)

A.S.D. REAL MILANO avverso POL.D. CITTA' DI SEGRATE
(calc. DI SALVO MANUEL)

SSDARL SAN GIMIGNANO FC avverso G.S. SAN MINIATO A.S.D.

(calc. ELIA NINA)

USD BRIANZA OLGINATESE avverso U.S.D.CASATESE
(calc. ESPOSITO STEFANO)

U.S. GOVERNOLESE avverso A.S.D. S.EGIDIO E S.PIO X
(cale. FARACI FEDERICO)

SSDARL BOCAR JUNIORS avverso ANR ARIANESE
(calc. FERRO ANDREA)

SSDARL BOCAR JUNIORS avverso SSD ARL ROVIGO
(calc. FIORAVANT! ALESSIO)

SSDARL SAN GIMIGNANO FC avverso A.S.D. BLUES PIETRASANTA

(calc. FRANCESCHI CAROLINA)

S.C. ALTO POLESINE avverso FC LEGNAGO SALUS SRL
{calc. FRANCHI FEDERICO)

A.C. BERTON BOLZANO VICENTINO avverso A.C. QUINTO VICENTINO

(calc. FRANCO FRANCESCO)

SSDARL BOCAR JUNIORS avverso SSD ARL ROVIGO
(calc. FREZZATI GIANLUCA)

U.S.GOVERNOLESE avverso A.S.D. S.EGIDIO E S.PIO X
{calc. GIACOMINI ALESSANDRO)

SSDARL SAN GIMIGNANO FC avverso GS SAN MINIATO ASD
(calc. GIANNETTI SIRIA)

SSDARL BOCAR JUNIORS avverso U.S.D. ADRIESE
(calc. GRANINI LUCA)

A.C.LIDO DI CAMAIORE A.S.D. avverso ASD POL CAMAIORE CALCIO

(calc. GROTTI DAVIDE)

POL D BOYS MELITO avverso CSDS QUARTO AFROGRAD
(calc. GUARINO FRANCESCO)

RESPINTO

RESPINTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

RESPINTO

INAMMISSIBILE

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

RESPINTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

RESPINTO

ACCOLTO



407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

A.C. BERTON BOLZANO VICENTINO avverso A.C. QUINTO VICENTINO
(calc. GUERRA GIOVANNI)

ASD INTER CLUB PARMA avverso ASD MONTANARA CALCIO DUCALE 61
{calc. GUERRIERO ANGELO)

US RIVA DEL GARDA ASD avverso SSD BENACENSE 1905 RIVA
{calc. JANO LUKA)

DONATELLO S.8.D. SRL avverso PORDENONE CALCIO SRL.L.
(calc. KORRESH! FABIO)

SSDRL ACCADEMIA INTERNAZIONALE avverso AC LEGNANO SSDARL
{calc. LA ROSA DENNIS GABRIELE)

A.C.LIDO DI CAMAIORE A.S.D. avverso A.S.D. SERAVEZZA POZZI CALCIO
{calc. LUPORINI PIETRO)

SSDARL ZENITH PRATO avverso A.S.D. SPEDALINO LEQUERCI CALCIO
{calc. MANCIN EDOARDO)

SSD ARL SAN GIMIGNANO FC avverso A.S.D. BLUES PIETRASANTA
(calc. MANFREDI SOFIA)

SSDARL BOCAR JUNIORS avverso A.S.D.CALCIO CAVARZESE
{calc. MARANGON MATTEO)

A.C.LIDO DI CAMAIORE A.S.D. avverso ASD POL CAMAIORE CALCIO
{calc. MENEGHETTI RICCARDO)

SSDARL BOCAR JUNIORS awverso U.S.D. ADRIESE
(calc. MORETTO MATTIAS)

USD ACADEMY RIANZA OLGINATESE avverso ASD OLGIATE AURORA
(calc. MORLACCHI TOMMASO)

A.C.BERTON BOLZANO VICENTINO avverso A.C. QUINTO VICENTINO
{calc. NOVELLO MARTINO)

A.C. BERTON BOLZANO VICENTINO avverso A.C. QUINTO VICENTINO
{calc. NOVELLO TOMMASO)

POL. MARGINE COPERTA SSDARL avverso U.S.D. REAL FORTE QUERCETA SRL
(calc. PAPA NICCOLO)

A.C.D. FOLGORE MILAZZO avverso ASD VIRTUS MILAZZO
(calc. PARISI FRANCESCO)

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

RESPINTO

INAMMISSIBILE

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

A.S.D.CALVAIRATE avverso A.S.D.FANFULLA
(calc. PAVESI FRANCESCO)

A.S.D. LIVORNO CALCIO FEMMINILE avverso ACD FIORENTINA S.R.L.
(calc. PENSANTE MARIARITA)

U.S. IVREA CALCIO ASD awverso ACD STRAMBINESE 1924
(calc. PERELLO EDOARDO)

VOLTRESE VULTUR SSDARL awverso U.S. SESTRI LEVANTE 1919 SRL
(calc. PISCHE ALESSIO)

A.C.LIDO DI CAMAIORE A.S.D. avverso ASD POL CAMAIORE CALCIO
(calc. POLLONI WILLIAM)

POL. MARGINE COPERTA SSDARL avverso U.S.D. REAL FORTE QUERCETA SRL
{calc. RICCI ALESSIO)

SSDARL BALCA POGGESE avverso S.P.AL.SRL
(calc. ROMAGNOLI LUCA)

SSDARL SAN GIMIGNANO FC avverso GS SAN MINIATO ASD
(calc. ROMEI GIULIA)

A.S.D. REAL MILANG avverso U.S.D. TRIBIANO
(calc. SACCONE DAVIDE ERACLE M)

SSDARL BOCAR JUNIORS avverso U.S.D. ADRIESE
{calc. SCABIN FRANCESCO)

SSDARL SAN GIMIGNANO FC avverso GS SAN MINIATO ASD
(calc. SECCIANI CATERINA)

SSDRL ACCADEMIA INTERNAZIONALE avverso AC LEGNANO SSDARL
{calc. SILVESTRE MAURIZIO)

ASD REAL MILANO avverso POL. D. CITTA' DI SEGRATE
{calc. SOTOMAYOR MOLINA ALESSANDRO SERGIO)

SSDARL BOCAR JUNIORS avverso U.S.D. ADRIESE
{calc. SPERINDIO MATTEO)

SSDARL BOCAR JUNIORS avverso A.C.D.LA ROCCA MONSELICE
(calc. TOSI GIULIO)

A.S.D. REAL MILANO awverso A.S.D. ALL SOCCER
(calc. TOZZI GABRIEL)

ASD SANVITESE avverso ASD ANCONA LUMIGNACCO
(calc. TSARCHOSI GABRIELE)

SSDARL ZENITH PRATO avverso A.S.D. VIACCIA CALCIO
(calc. TURRILEONARDO)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

RESPINTO

RESPINTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

RESPINTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

INAMMISSIBILE

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



441 USD ACADEMY BRIANZA OLGINATESE avverso ASD OLGIATE AURORA
(calc. VILLA ALESSIO) RESPINTO

442 ASD REAL MILANO avverso USD TRIBIANO
(calc. VINO MATTEOQ) RESPINTO

443 SSDARL BOCAR JUNIORS avverso SSD ARL ROVIGO
(calc. VISENTINI EDOARDO) INAMMISSIBILE

444 ACD STRAMBINESE 1924 avverso U.S.IVREA CALCIO ASD
(calc. ZAMUNER DAVIDE ) RESPINTO

CERTIFICAZIONE art. 99 bis - NOIF

La Commissione ha esaminato la seguente richiesta di certificazione il cui esito sara comunicato con apposita lettera alle Societa
sottoindicate:

14 ASD S. SEBASTIANO CALCIO MAZZEO avverso FROSINONE CALCIO SRL
(calc. BORRELLI GENNARO)

COMMISSIONE PREMI COMMISSIONE PREMI
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Barbara Biacchi Cesare Sagrestani

PUBBLICATO IN ROMA IL 25 gennaio 2024

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
Marco Brunelli Gabriele Gravina



