FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 CASELLA POSTALE 2450

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°6/E - s.s. 2023-2024

La Commissione Premi composta dal Presidente, Cesare Sagrestani, Vice Presidente, Maurizio Grigo, quest'ultimo collegato online, dai Componenti Giovanni M. Cocconi, Enrico Duranti, Raffaele leva, Marco Michelli, Achille Reali e dal Segretario, Barbara Biacchi, nella riunione tenutasi a Roma il 25 gennaio 2024, esaminate le richieste di premi di preparazione, pervenute nella stagione sportiva 2022/2023, ai sensi dell'art. 96 e le richieste di certificazione, ai sensi dell'art. 99 bis delle NOIF, ha adottato le seguenti decisioni alle quali seguirà comunicazione scritta per ogni Società.

RICORSO art. 96 NOIF

N°		
363	USD BRIANZA OLGINATESE avverso U.S.D. CASATESE (calc. ANTONUCCIO SAMUELE)	LIBERATORIA
364	A.C.BERTON BOLZANO VICENTINO avverso A.C. QUINTO VICENTINO (calc. AXHA MIKELE)	ACCOLTO
365	U.S.CAIANELLO avverso BOYS VAIRANO ASD (calc. BALASCO THOMAS)	ACCOLTO
366	A.C.LIDO DI CAMAIORE A.S.D. avverso ASD POL CAMAIORE CALCIO (calc. BALDACCINI JACOPO)	RESPINTO
367	U.S. GOVERNOLESE avverso A.S.D. S.EGIDIO E S.PIO X (calc. BEDESCHI ALEX PIETRO)	RESPINTO
368	A.C.LIDO DI CAMAIORE A.S.D. avverso A.S.D. SERAVEZZA POZZI CALCIO (calc. BELLUOMINI TOMMASO)	ACCOLTO
369	US RIVA DEL GARDA ASD avverso SSD BENACENSE 1905 RIVA (calc. BENAMATI GABRIEL)	RESPINTO
370	A.S.D. SANVITESE avverso A.S.D. ANCONA LUMIGNACCO (calc. BETELLI SIMONE)	ACCOLTO
371	A.S.D. REAL MELEGNANO 1928 avverso ROZZANO CALCIO SRL SSD (calc. BEVILACQUA JACOPO DAVIDE)	ACCOLTO
372	POL. MARGINE COPERTA SSDARL avverso U.S.D. REAL FORTE QUERCETA SRL (calc. BIANCHI TOMMASO)	ACCOLTO
373	A.C.LIDO DI CAMAIORE A.S.D. avverso ASD POL CAMAIORE CALCIO (calc. BIANCO MATTIA)	RESPINTO

374	U.S.GOVERNOLESE avverso A.S.D. S.EGIDIO E S.PIO X (calc. BRANCHINI DIEGO)	RESPINTO
375	A.C. CREMA 1908 SSD ARL avverso ASD FANFULLA (calc. CABRI LEONARDO)	INAMMISSIBILE
376	AUDACE GALLUZZO OLTRARNO avverso CSD S.MICHELE C.VIRTUS (calc. CAGNINA LORENZO)	ACCOLTO
377	ACSD ETRA BARLETTA 2008 avverso ASD BARLETTA 1922 (calc. CAPUANO DAVIDE)	ACCOLTO
378	POL. MARGINE COPERTA SSDARL avverso U.S.D. REAL FORTE QUERCETA SRL (calc. CHERUBINI DAVIDE)	ACCOLTO
379	SSDARL ZENITH PRATO avverso A.S.D. VIACCIA CALCIO (calc. CIAMBELLOTTI DUCCIO)	INAMMISSIBILE
380	U.S.GOVERNOLESE avverso A.S.D. S.EGIDIO E S.PIO X (calc. CIGLIOLI MARCO)	RESPINTO
381	A.S.D. CALCIO CAVARZERE avverso ASD UNION RIVER (calc. CLEMENTE MATTIA)	ACCOLTO
382	SSDARL ZENITH PRATO avverso A.S.D. ATLETICO ESPERIA (calc. COLZI LEONARDO)	ACCOLTO
383	A.S.D. REAL MILANO avverso A.S.D. NIGUARDA CALCIO (calc. CORCELLA ALESSANDRO)	INAMMISSIBILE
384	U.S.PONZANO CALCIO avverso A.S. GIORGIONE 1911 (calc. CROSATO RICCARDO)	ACCOLTO
385	A.S.D. LIVORNO CLACIO FEMMINILE avverso ACF FIORENTINA S.R.L. (calc. DALLE MURA ANNA)	ACCOLTO
386	A.C.BERTON BOLZANO VICENTINO avverso A.C. QUINTO VICENTINO (calc. DE FRANCESCHI ALESSANDRO)	ACCOLTO
387	SSDRL ACCADEMIA INTERNAZIONALE avverso AC LEGNANO SSDARL (calc. DE FRANCESCO MATTIA)	ACCOLTO
388	U.S.CAIANELLO avverso BOYS VAIRANO ASD (calc. DE ROSA LUIGI)	ACCOLTO
389	SSDRL ACCADEMIA INTERNAZIONALE avverso AC LEGNANO SSDARL (calc. DE VITA TOMMASO)	ACCOLTO
390	SSDARL SAN GIMIGNANO FC avverso G.S. SAN MINIATO A.S.D. (calc. DEI LAVINIA)	ACCOLTO

391	SSDARL ZENITH PRATO avverso A.C.PRATO SSDARL (calc. DESSI' TOMMASO)	RESPINTO
392	A.S.D. REAL MILANO avverso POL.D. CITTA' DI SEGRATE (calc. DI SALVO MANUEL)	RESPINTO
393	SSDARL SAN GIMIGNANO FC avverso G.S. SAN MINIATO A.S.D. (calc. ELIA NINA)	ACCOLTO
394	USD BRIANZA OLGINATESE avverso U.S.D.CASATESE (calc. ESPOSITO STEFANO)	LIBERATORIA
395	U.S. GOVERNOLESE avverso A.S.D. S.EGIDIO E S.PIO X (calc. FARACI FEDERICO)	RESPINTO
396	SSDARL BOCAR JUNIORS avverso ANR ARIANESE (calc. FERRO ANDREA)	INAMMISSIBILE
397	SSDARL BOCAR JUNIORS avverso SSD ARL ROVIGO (calc. FIORAVANTI ALESSIO)	INAMMISSIBILE
398	SSDARL SAN GIMIGNANO FC avverso A.S.D. BLUES PIETRASANTA (calc. FRANCESCHI CAROLINA)	ACCOLTO
399	S.C. ALTO POLESINE avverso FC LEGNAGO SALUS SRL (calc. FRANCHI FEDERICO)	ACCOLTO
400	A.C. BERTON BOLZANO VICENTINO avverso A.C. QUINTO VICENTINO (calc. FRANCO FRANCESCO)	ACCOLTO
401	SSDARL BOCAR JUNIORS avverso SSD ARL ROVIGO (calc. FREZZATI GIANLUCA)	INAMMISSIBILE
402	U.S.GOVERNOLESE avverso A.S.D. S.EGIDIO E S.PIO X (calc. GIACOMINI ALESSANDRO)	RESPINTO
403	SSDARL SAN GIMIGNANO FC avverso GS SAN MINIATO ASD (calc. GIANNETTI SIRIA)	ACCOLTO
404	SSDARL BOCAR JUNIORS avverso U.S.D. ADRIESE (calc. GRANINI LUCA)	INAMMISSIBILE
405	A.C.LIDO DI CAMAIORE A.S.D. avverso ASD POL CAMAIORE CALCIO (calc. GROTTI DAVIDE)	RESPINTO
406	POL D BOYS MELITO avverso CSDS QUARTO AFROGRAD (calc. GUARINO FRANCESCO)	ACCOLTO

407	A.C. BERTON BOLZANO VICENTINO avverso A.C. QUINTO VICENTINO (calc. GUERRA GIOVANNI)	ACCOLTO
408	ASD INTER CLUB PARMA avverso ASD MONTANARA CALCIO DUCALE 61 (calc. GUERRIERO ANGELO)	ACCOLTO
409	US RIVA DEL GARDA ASD avverso SSD BENACENSE 1905 RIVA (calc. JANO LUKA)	RESPINTO
410	DONATELLO S.S.D. SRL avverso PORDENONE CALCIO S.R.L. (calc. KORRESHI FABIO)	INAMMISSIBILE
411	SSDRL ACCADEMIA INTERNAZIONALE avverso AC LEGNANO SSDARL (calc. LA ROSA DENNIS GABRIELE)	ACCOLTO
412	A.C. LIDO DI CAMAIORE A.S.D. avverso A.S.D. SERAVEZZA POZZI CALCIO (calc. LUPORINI PIETRO)	ACCOLTO
413	SSDARL ZENITH PRATO avverso A.S.D. SPEDALINO LEQUERCI CALCIO (caic. MANCIN EDOARDO)	RESPINTO
414	SSD ARL SAN GIMIGNANO FC avverso A.S.D. BLUES PIETRASANTA (calc. MANFREDI SOFIA)	ACCOLTO
415	SSDARL BOCAR JUNIORS avverso A.S.D.CALCIO CAVARZESE (calc. MARANGON MATTEO)	INAMMISSIBILE
416	A.C.LIDO DI CAMAIORE A.S.D. avverso ASD POL CAMAIORE CALCIO (calc. MENEGHETTI RICCARDO)	RESPINTO
417	SSDARL BOCAR JUNIORS avverso U.S.D. ADRIESE (calc. MORETTO MATTIAS)	INAMMISSIBILE
418	USD ACADEMY RIANZA OLGINATESE avverso ASD OLGIATE AURORA (calc. MORLACCHI TOMMASO)	RESPINTO
419	A.C.BERTON BOLZANO VICENTINO avverso A.C. QUINTO VICENTINO (calc. NOVELLO MARTINO)	ACCOLTO
420	A.C. BERTON BOLZANO VICENTINO avverso A.C. QUINTO VICENTINO (calc. NOVELLO TOMMASO)	ACCOLTO
421	POL. MARGINE COPERTA SSDARL avverso U.S.D. REAL FORTE QUERCETA SRL (calc. PAPA NICCOLO)	ACCOLTO
422	A.C.D. FOLGORE MILAZZO avverso ASD VIRTUS MILAZZO (calc. PARISI FRANCESCO)	ACCOLTO

423	A.S.D.CALVAIRATE avverso A.S.D.FANFULLA (calc. PAVESI FRANCESCO)	ACCOLTO
424	A.S.D. LIVORNO CALCIO FEMMINILE avverso ACD FIORENTINA S.R.L. (calc. PENSANTE MARIARITA)	ACCOLTO
425	U.S. IVREA CALCIO ASD avverso ACD STRAMBINESE 1924 (calc. PERELLO EDOARDO)	ACCOLTO
426	VOLTRESE VULTUR SSDARL avverso U.S. SESTRI LEVANTE 1919 SRL (calc. PISCHE ALESSIO)	RESPINTO
427	A.C.LIDO DI CAMAIORE A.S.D. avverso ASD POL CAMAIORE CALCIO (calc. POLLONI WILLIAM)	RESPINTO
428	POL. MARGINE COPERTA SSDARL avverso U.S.D. REAL FORTE QUERCETA SRL (calc. RICCI ALESSIO)	RESPINTO
429	SSDARL BALCA POGGESE avverso S.P.A.L.SRL (calc. ROMAGNOLI LUCA)	LIBERATORIA
430	SSDARL SAN GIMIGNANO FC avverso GS SAN MINIATO ASD (calc. ROMEI GIULIA)	ACCOLTO
431	A.S.D. REAL MILANO avverso U.S.D. TRIBIANO (calc. SACCONE DAVIDE ERACLE M)	RESPINTO
432	SSDARL BOCAR JUNIORS avverso U.S.D. ADRIESE (calc. SCABIN FRANCESCO)	INAMMISSIBILE
433	SSDARL SAN GIMIGNANO FC avverso GS SAN MINIATO ASD (calc. SECCIANI CATERINA)	ACCOLTO
434	SSDRL ACCADEMIA INTERNAZIONALE avverso AC LEGNANO SSDARL (calc. SILVESTRE MAURIZIO)	ACCOLTO
435	ASD REAL MILANO avverso POL. D. CITTA' DI SEGRATE (calc. SOTOMAYOR MOLINA ALESSANDRO SERGIO)	RESPINTO
436	SSDARL BOCAR JUNIORS avverso U.S.D. ADRIESE (calc. SPERINDIO MATTEO)	INAMMISSIBILE
437	SSDARL BOCAR JUNIORS avverso A.C.D.LA ROCCA MONSELICE (calc. TOSI GIULIO)	INAMMISSIBILE
438	A.S.D. REAL MILANO avverso A.S.D. ALL SOCCER (calc. TOZZI GABRIEL)	ACCOLTO
439	ASD SANVITESE avverso ASD ANCONA LUMIGNACCO (calc. TSARCHOSI GABRIELE)	ACCOLTO
440	SSDARL ZENITH PRATO avverso A.S.D. VIACCIA CALCIO (calc. TURRI LEONARDO)	ACCOLTO

441	USD ACADEMY BRIANZA OLGINATESE avverso ASD OLGIATE AURORA	
	(calc. VILLA ALESSIO)	RESPINTO
442	ASD REAL MILANO avverso USD TRIBIANO	
	(calc. VINO MATTEO)	RESPINTO
443	SSDARL BOCAR JUNIORS avverso SSD ARL ROVIGO	
	(calc. VISENTINI EDOARDO)	INAMMISSIBILE
444	ACD STRAMBINESE 1924 avverso U.S.IVREA CALCIO ASD	
	(calc. ZAMUNER DAVIDE)	RESPINTO

CERTIFICAZIONE art. 99 bis - NOIF

La Commissione ha esaminato la seguente richiesta di certificazione il cui esito sarà comunicato con apposita lettera alle Società sottoindicate:

14 ASD S. SEBASTIANO CALCIO MAZZEO avverso FROSINONE CALCIO SRL (calc. BORRELLI GENNARO)

COMMISSIONE PREMI IL SEGRETARIO Barbara Biacchi COMMISSIONE PREMI IL PRESIDENTE Cesare Sagrestani

PUBBLICATO IN ROMA IL 25 gennaio 2024

IL SEGRETARIO GENERALE Marco Brunelli IL PRESIDENTE Gabriele Gravina